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ARTICLES OF INCORPORATIONAf;01 DEC 1 9 1994
~VV

The undersigned Board Members certify that: ~ /f1;:ttt.
Acting Secrp.tary of State

1. They are the president, vice president, secretary, treasurer and registrar of
Mission City Youth Soccer League, a California Corporation. .

2. Article I of the articles of incorporation of this corporation is amended to read as
follows: e

The name of this corporation IS Santa Clara Youth Soccer League.

3. The foregoing amendment of articles of incorporation has been duly approved
by the board of directors.

4. The corporation has no members per Article VI of the Bylaws.

We further declare under penalty of perjury under the laws of the State of California
that the matters set forth in this certificate are true and correct of our own knowledge.

Date: /:z -/ /- f'i'

Kevin Madej, Pre ~ ent

«»:«:
AI Shamble, Vice President
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STATE OF CALlI=0F1NIA
FRANCHISE TAX BOARD
SACRAMEN TO. CA LI FOFiN IA 95867

November 10, 1980 In reply refer to
344:ST:lp:g

Mission City Youth Soccer League
P. o. Box 2397
Santa Clara, CA 95051

Purpose
Form of Organization
Accounting Period Ending:
Organization Number

Charitable
Corporation
March 31
1003752

On the basis of the information submitted and provided your present
operations continue unchanged or conform to those proposed in your
application, you are exempt from state franchise or income tax under
Section 23701d, Revenue and Taxation Code. Any change in operation,
character or purpose of the organization must be reported immediately
to this office so that we may determine the effect on your exempt
status. Any change of na~e or address also must be reported.

You are required to file Form 199 (Exempt Organization Annual
Information Return) or Form 199B (Exempt Organization Annual
Information Statement) on or before the 15th day of the 5th month (4
1/2 months) after the cl9se of your accounting period. See annual
instructions with forms for requirements.

You are not required to file state franchise or income tax returns
unless you have income subject to the unrelated business income tax
under Section 23731 of t~e Code. In this event, yo~ are required to
file Form 109 (Exempt Organization Business Income Tax Return) by the
15th day of the 3rd month (2 1/2 months) after the close of your
annual accounting period.

If the organization is incorporating, this approval will expire unless
incorporation is completed with the Secretary of state within 60 days.

Exemption from federal income or other taxes and other state taxes
requires separate applications.

This exemption effective as of September 23, 1980.

Robert Lute, Manager
Exempt Organization Section
Telephone (800) 852-70540

cc: Therese M. Foley
Registrar of Charitable Trust
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ENDORSED
F I LED

In the office of the Secret<;lry of State
of the State of California

I 0 r$EP231980
MARCH FONG EU, Secretary of State

Phyllis .E. Biaggl
Deputy

ART I 'C L E S o F INC 0 R P 0 RAT

MISSION CITY YOUTH SOCCER LEAGUE

1003752
I

The name of this corporation is MISSION CITY YOUTH SOCCER

LEAGUE ..

II

A. This corporation is a nonprofit public benefit corporation

and is not organized for the private gain of ~ny person. It is

organized under the Nonprofit Public Benefit Corporation Law for

i
: I
j
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charitable purposes.

B. The specific purpose of this corporation is to promote

and develop nOllprofit, public educational soccer competition.

III
I:

The name and address in the State of California of this

corporation's initial agent for service of process is Reinaldo

da Silva, 573 Bucher Avenue, Santa Clara, Cilifornia, 95051.

IV

A. This corporation is organized ~nd operated exclusively for

charitable purposes withiri the meaning of Section 501 (c) (3) of the

Internal Hevenue ·Code.

B. No tw i t hs t and i nq c any other provision of these Articles,

the corporation shall not. carryon any other activities not
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I permitted to be carried on (a) bya corporation exempt from
/ federal income tax under Section SOl(c) (3) of the Internal

Revenue Code or ,(b) by ~ corporation contributions to which are

deductible under Section l70(c}(2) of the Internal Revenue Code.

C. No substan t i aL part of the activities of this corporation

shall consist of carrying on propaganda, or otherwise attempting '-

to influence legislation, and the corporation shall not part~cipate

or intervene in any political campaign (including the publishing
.'

or distribution of statements) on behalf of any candidate for
public' office.

v

The property of this corporation is irrevocably'dedicated

to charitable purposes and no part of the net income or assets

of this corporation shall ever inure to the benefit of any

director, officer or member thereof or to the benefit of any
private person. Upon the dissolution or winding up of the

corporation, its assets remaining after payment, or provision for

payment, of all debts and, liabilities of this corporation shall

be distributed to a nonprofit fund, foundation or corporation which

is organized and operated exclusively for charitable purposes

and which has established its tax exempt status under Section
SOI(c) (3) of the Internal Revenue Code;

VI

The name of the existing unincorporated association now being

incorporated by ~he filing of these articles is MISSION CITY YOUTH

SOCCER LEAGUE.
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REINALDO DAr ILVA

I hereby declare that I am the person who executed the foregoing

Articles of Incorporation, which execution is my act and deed.

~-~-,--"). .e:
( •......' /- ..---'. . -:7 .---

.A.~.C""~ ;_.-.-e:~ .":::"c::---=-_.
REINALDO DA SILV'~A~--==~----------------

DECLARATION

REINALDO DA SILVA and DON MUSE declare under penalty of perjury
that they are the president and secretary, respectively of the
MISSION CITY YOUTH SOCCER LEAGUE, the unincorporated association
referred to in the Articles of Incorporation to which this
declaration is attached,~nd that said association has duly
authorized its iricorporation by means of said articles.

Executed at /. /9<:fil
i

on

_~7lf!~ _
DON MUSE
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Internal Revenue Service
District Director

!.-r ~ 'I~:<~~
Department of the Treasury

.lJX)o1, .
• '~O$1•.J8'

I> ~.'~".'·'~.~~';"·.'L.,.e.,:;;.'<.4..:.~.:.· ICN.·.·.: f,.~..' '~~ti~o~r· .s.' ..-•..""CA ~.i...._ ~MlPJ. . . iI;N;,n:

Employer Identification Number:

:9l}~~"''i18
Accounting Period Ending: .**,11 ,1: .
Foundation Statu IIClassification:
S09(4) (aj·

Advance Ruling Period Ends:

. *,,~h·:&;, .98'
Person to Contact:.""ot.~
Contact Telephone Number:

(41') ,~,

Dear Applicant:

Based on information supplied~ and assuming your operations will be as stated
in your appiication for recognition of exemption, we have determined you are exempt
from Federal income tax under section 50l(c)(3) of the Internal Revenue Code.

Because you -ar-e .a newly c'r'eatedorganization, we are not now making. a final
determination of your foundation status under section 509(a) of the Code~ However"
we have determined that you can reason~.b).z.beexpected to be a publicly supported
organization described in section m'.,\~). .

Accordingly,you will be treated as a publicly supported organization, and. not
as a private foundation, during an advance ruling period. This advance ruling period
begins on the date of your inception and ends on the date shown above.

. Within .90 days after the end of your advance ruling period, you must submit to
us infdrmation needed to determine whether ~ou have met the requirements of the
applicable support test during the advance ruling period. If you establish that you
have been a publicly supported organization, you will be classified as a section
509(a)(1) or 509(a)(2) organization as long as you continue to meet the requirements
of the applicable support test. If you do not meet the public support requirements
during the advance ruling period, you will be classified as a private foundation for
future periods. Also, if you are classified as a private foundation, you will be
treated as a private foundation from· the date of your inception for purposes of
sections 507(d) and 4940.

Grantors and donors may rely on the determination that you are not a private
foundation until 90 days after the end of your advance ruling period. If you submit
the required information within the 90 days, grantors and donors may continue to
rely on the advance determination until the Service makes a final determination of
your foundat,.i0)l\.status;However, if notice that you will no longer be treated as a
section ~\.,(a) organization is published in the Internal Revenue Bulletin,
grantors and donors may not rely on this determination after the date of such
publication -.Also, 'a grantor- or donor-may not rely on this. determination if he or
she was in part responsible for, or.,was aW,l:I,reof, the act or failure to act that
resulted in your loss of section 509("(2) status, or acquired knowledge that
the Internal Revenue Service haQ...gj.JJ:~..tl'IPticethat you would be removed from
classification as a section ~\JI\~I organization.
P.O. Box 3~040, San Francisco, Calif. 94102 (over) Letter 1045(DO) (6-77)



If your sourc~s of support, or your purposes, character, or ,method of operation
change, pl eaee let us know so we can consider the effect of the',<;lhangeon your
exempt status and foundation status. Also, you should info~m us'cif ~11 changes in
your name or address .:',

Generally, you' are 'not liable for social security (FICA) taxes unless you file
a waiver of exemption certificate as provided in the Federal Insurance Contributions
Act. If you have paid FICA taxes without filing the waiver, you'should call us. You
are not liable for the tax imposed under the Federal Unemployment Tax Act (FUTA) ,

Or-ganf.zatLona that are not private foundations are not subje~t, t.o'th~ excise
taxes under, Chapter 42 of the Code. However, you are not automatically 'e.xemptfrom
other FedeJ;'alexcise taxes. If you have any questions about excise, ,employment, or
other" Fede r-a'I taxes, please let us know.

Donors may deduct contributions to you as provided in section 170 of the Code.
Bequests, legacies, devises, transfers, or gifts to you or for your use are
deduc t i.bLe for Federal estate and gift tax purposes if they meet the applicable
provisions of sections 2055, 2106, and 2522 of the Code.

You are required to file Form 990, Return of Organization Exempt from Income
Tax, only if your gross receipts each year are normally more than $10,000. If a
return is required, it must be filed by the 15th day of the fifth month after the
end of ,your annual accounting period. The law imposes a penalty of $10 a day, up to
a maximum of $5,000, when a return is filed late, unless there is reasonable cause
for,the delay.

You are not required to file Federal income tax returns unless you are subject
to the tax on unrelated business income under section 511 of the Code. If you are
subject to this tax, you must file an income tax return on Form 990-T. In this
letter, we are not determining whether any of your present or proposed activities
are unrelated trade or business as defined in section 513 of the Code.

You need an employer identification number even if you have no employees. If
an employer identifica.tion number was not entered on your application, a number will
be assigned to you and you will be advised of it. Please use that number on all
returns you file and in all correspondence with the Internal Revenue Servioe.

Because this letter could help resolve any questions about your exempt status
and foundation status, you should keep it in your permanent records.

If you have any questio~s, please contact the person whose name and telephone
number are shown in the heading of this letter.

Sincerely yours,

District Director

.~tetter1045(00) (6-77)


